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Universidad Tecnologica
dei Sur de Sonora

Estado de Sonora

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA

Estado de Flujos de Efectivo

Del 01/ene/2016 Al 31/may/2016

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERAGION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTI

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2016

$23,702,766.01
$4,648,505.91
$19,054,260.10
$24,537,743.94
$15,803,051.30
$5,225,055.55
$839,824.43
$2,669,812.66
-$834,977.93

-$834,977.93
$11,505,508.91
$10,670,530.98
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hora de Impresion

A

02:49 p.m,

2015

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

Lic. Eder Josué Valenzuela Beltrones

Rector
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